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BESTRAFFNINGSÄRENDE
Namn:		Elliot Ekefjärd

Förening:		Vimmerby HC

Adress:		Kungsgatan 52, 59835 VIMMERBY

Matchdatum:		2025-12-12

Mellan:		Vimmerby HC - Mora IK
		HockeyAllsvenskan

Domare/Anmälare	Player Safety Group HockeyAllsvenskan

Avstängningsperiod	2025-12-13 - 2025-12-17 - 1 match(er)	  
	  

BESLUT

Efter match mellan Vimmerby HC och Mora IK, HockeyAllsvenskan den 12 december 2025, åläggs Elliot Ekefjärd, Vimmerby HC, följande straff för Kneeing:

Avstängning fr.o.m. 13 december t.o.m. 17 december 2025.  Avstängningen avser endast ishockey och gäller deltagande i tävling/uppvisning.

Avstängningen bedöms motsvara en match.

SKÄL

Disciplinnämnden har tagit del av anmälan, ett yttrande från Elliot Ekefjärd samt en filmsekvens från händelsen.

Anmälan: Vimmerby befinner sig i anfallszon när en kampsituation om pucken uppstår vid sargen mellan Mora nummer 10, Karl Smedberg, och Vimmerby nummer 27, William Alftberg. William Alftberg vinner fördel i situationen. Som tredje spelare i situationen kommer Vimmerbys nummer 11, Elliott Ekefjärd, in och knätacklar varvid han träffar knä mot knä på Mora nummer 10, Karl Smedberg. Handlingen innebär hög skaderisk, är respektlös och sker med knä mot knä-kontakt

Elliot Ekefjärd har uppgett följande. Jag vill inleda med att beklaga den olyckliga händelse som inträffade och jag hoppas att Moras spelare, nr 10, är okej efter situationen. Det var absolut inte min avsikt att skada någon motståndare. Min bedömning av situationen är att jag glider in med avsikten att tackla Moras nr 10. Jag vill också understryka att det inte var i överdriven fart. Precis innan kontakten vänder sig Moras nr 10 om och sträcker ut benet vilket gör att när kontakten väl kommer åker mitt ben ihop med hans. Jag anser att jag själv aldrig sträcker ut mitt eget ben trots att våra ben åker ihop och tacklingen blev olycklig. Det var aldrig min avsikt att skada och jag beklagar händelsen. 
Disciplinnämnden gör följande bedömning. Filmsekvensen ger stöd för uppgifterna i anmälan. Förseelsen bör föranleda en avstängning. Avstängningens längd bestäms till en tid som bedöms motsvara en match. Vid straffmätningen har nämnden särskilt beaktat följande nyckelfaktorer:  
•	Knätacklingen sker från tredje man i en spelsituation 
•	Stor skaderisk
•	I mildrande riktning beaktas att motspelaren roterar ut sitt ena ben strax innan tacklingen.

Tillämplig regel: 14 kap. 2 § 8 punkten RF:s stadgar. Utvisning enligt regel 50


[bookmark: InstanceAboveAddress][bookmark: InstanceAboveShortName][bookmark: InstanceAboveEmail]I händelse av missnöje får talan mot detta beslut föras av såväl den anmälande som bestraffade parten hos Riksidrottsnämnden, Box 11016, 10061 STOCKHOLM, riksidrottsforbundet@rf.se. Klagoskriften skall ha inkommit till RIN (riksidrottsforbundet@rf.se) inom två (2) veckor från den dag då det med överklagandet avsedda beslutet meddelats.

På Disciplinnämndens vägnar





Johan Nordin

Johan Nordin, Nathalie Stenmark, Hans-Göran Elo, Stefan Persson, Gunilla Andersson Stampes, Fredrik Emvall, Maria Furberg och Pehr Claesson
Enhälligt
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